
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

у с  уу_____7Х)У у  Котлас № У#/у_ О

Об утверждении положения 
и должностных инструкций

В связи с переименованием воспитательного отдела в отдел воспитатель­
ной работы и профориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие в новой редакции с 01.01.2025г.:
- положение об отделе воспитательной работы и профориентации (при­

ложение 1);
- должностную инструкцию заведующего отделом воспитательной рабо­

ты и профориентации (приложение 2);
- должностную инструкцию старшего воспитателя (приложение 3);
- должностную инструкцию воспитателя (приложение 4).
2. Пономаревой Вере Витальевне, заведующему воспитательным отде­

лом, ознакомить работников подразделения с новой редакцией положения.
3. Латышевой Наталии Александровне, начальнику отдела кадров, озна­

комить работников воспитательного отдела с новыми редакциями должностных 
инструкций под подпись.

Директор О.В. Шергина


